
 
 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale tecnico amministrativo 
 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente e, in particolare, l’art. 87; 

Visto il DDG n. 5301 del 6 novembre 2023 con il quale è stato emanato l’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica avente decorrenza dal 1° gennaio 2024;  

Visto il DDG n. 2126 del 30.4.2024 con cui, a decorrere dall’1.5.2024, sono state emanate 

modifiche all’Atto di riorganizzazione amministrativa e tecnica vigente; 

Visto il DDG n. 2124 del 30.4.2024 relativo alla pesatura delle posizioni organizzative; 

Visto il DDG n. 5166 del 28.10.2024 con cui è stato conferito l’incarico di Responsabile tecnico 

di laboratorio presso il Dipartimento di chimica e chimica industriale (DCCI) alla Dott.ssa Valeria 

Marisa ROCCA, appartenente all’Area professionale dei Funzionari; 

Considerato che, per mero errore materiale, nel succitato DDG n. 5166/2024 è stato indicato 

l’incarico di “Responsabile tecnico di laboratorio” attribuibile, in base al DDG n. 2126/2024, a personale 

dell’Area delle Elevate professionalità, anziché l’incarico di Coordinatore tecnico di laboratorio previsto 

per il personale dell’Area dei Funzionari; 

D E C R E T A 

Art. 1: Il succitato DDG n. 5166 del 28.10.2024 è parzialmente rettificato nel senso che alla 

Dott.ssa Valeria Marisa ROCCA, appartenente all’Area professionale dei Funzionari, Settore 

professionale Scientifico-tecnologico, a decorrere dal 1° novembre 2024 e salvo intervenuti mutamenti 

organizzativi, fino al 31 ottobre 2027, è conferito l’incarico di Coordinatore tecnico di laboratorio del 

Dipartimento di Chimica e chimica industriale (DCCI) anziché di Responsabile tecnico di laboratorio. 

Art. 2: Per tutto quant’altro previsto restano ferme le disposizioni di cui al citato DDG n. 

5166/2024. 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                 Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                         firmato digitalmente 
 

PM/MI/MM 


		2024-11-18T09:24:56+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




